
Печать фото до 20 шт от 20 шт
10х15 матовые, глянцевые 15 12
10х15 матовые двусторонние 25 20
10х15 сатин 20 17
13х18 матовые, глянцевые 20 18
А5 матовые, глянцевые 25 20
А4 матовые, глянцевые 
односторонние/двусторонние 35/50 30/45

А4 сатин 50 45
А3 150 120
А2 300 280
А1 450 430
Полароид 20 20

Услуги до 20 шт от 20 шт
Печать/ксерокопия чёрно-белая текст 10 8
Печать/ксерокопия чёрно-белая картинка 20 18
Ксерокопия цветная 20 18
Сканирование 10 8
Ламинирование А3 80 75
Ламинирование А4 45 40
Ламинирование А5 25 20
Ламинирование А6 20 15
Ламинироване А7 15 10
Распечатка ЧБ  А4 ( без картинок) форматы word, excel, PDF 10 8
Распечатка ЧБ  А4 формат JPEG или с картинками 20 18
Распечатка цветная А4 (картинки), 108 гр 20 15
Печать на самокл. бумаге матовая/глянец 45 40
Грамоты и дипломы без ФИО 35 30
Грамоты и дипломы с ФИО 50 50
Сохранение на носитель/отправка на почту
Работа с текстом/ картинкой (компановка)
Фото на документы 4-8 фото/сохранение на носитель
Печать бирок для одежды на термобумаге А4 (40шт)
Печать бирок для одежды на атласной ленте 10 шт
Печать на бокале клиента
Бокал на заказ с текстом клиента
Печать на белой кружке
Печать на цветной кружке
Печать на кружке хамелеон
Печать на футболке/с двух сторон
Печать на значке с булавкой акрил D50
Печать на значке металлическом D56/D37
Печать на магнитах акрил
Печать на магнитах с термометром 9х5 см
Печать на магнитах с блокнотом
Печать на магнитах на ножке 110х160 мм
Печать на магнитах 100х100 мм
Печать на фотобумаге с магнитным слоем А4/А5/А6
Печать на медалях акрил
Печать на медалях металлических

от 50 руб
10

250/300

500

100
150

350

400
350

от 350
от 500

400

150
200
200

200

600
1100/1300

100
110

250/150/100



Печать на пазлах А4
Печать на пазлах А5
Печать на пазлах сердце                   
Печать на брелоках акрил
Печать на брелоках с линзой 
Печать на брелоках металл/с двух сторон
Печать на ручке 
Печать на металлическом бейдже
Печать блокнот А6/А5
Печать на подушке 40х40/с двух сторон
Печать на подушке с пайетками
Печать на сумке с пайетками
Деревянный фотокубик раскладной 12 фото 
14х14, 16х16, 20х20
Деревянный фотокубик 6 фото 10х10
Коврик для комп. мышки (полиграф вставка)
Коврик для комп. мышки (печать сублим)
Обложка на автодокументы
Печать на шоппере черный/бежевый
Госномер на коляску
Печать на прихватке, слюнявчике, маске
Печать на носках 36-39 р-р
Печать на сумке для обуви
Этикетка на бутылку
Новогодние шары
Фото на стекле А5
Фото на керамике
Печать на наловочке 40х40/двуст
Печать на фартуке
Печать на баннере интерьерная печать м2
Печать на с/к пленке м2
Люверсы
Фото на холсте 60х40
Фото на холсте 50х40
Фото на холсте 30х40
Печать на плакетке МДФ 
14х19/19х24/24х34
Изготовление ПВХ м2
Фотоколлаж
Реставрация фото
Верстка макета, редактирование готового
Макет визитки, баннера простой
Дизайн макета, фотобаннера, двуст. визитки
Нарезка на плоттере м2
Печать и нарезка фигурных наклеек А3

от 50 шт от 200 шт
Визитки односторонние на белом фоне струйная печать 3 2
Визитки односторонние на цветном фоне струйная печать 3,5 3
Визитки двусторонние лазерная печать 5 4
Визитки двусторонние офсетная печать от 1000шт 1,5  -

1200

1200

450
350
350
100
300

300/350
200

250
150

2500/3000/3500

500
200
350

400/500

1000
380

1350
1000

700/1000/1300

2500
от 800
от 300
от 50
от 300
от 500

250

1600

250
400
350
400
500

500/700
350
700
700
25

150/250
800/1000

700

650


	Лист1

