Печать фото	до 20 шт	от 20 шт	
10х15 матовые, глянцевые	15	12	
10х15 матовые двусторонние	25	20	
10х15 сатин	20	17	
13х18 матовые, глянцевые	20	18	
А5 матовые, глянцевые	25	20	
А4 матовые, глянцевые			
односторонние/двусторонние	35/50	30/45	
А4 сатин	50	45	
A3	150	120	
A2	300	280	
A1	450	430	
Полароид	20	20	
Услуги	до 20 шт	от 20 шт	
Печать/ксерокопия чёрно-белая текст	10	8	
Печать/ксерокопия чёрно-белая картинка	20	18	
Ксерокопия цветная	20	18	
Сканирование	10	8	
Ламинирование А3	80	75	
Ламинирование А4	45	40	
Ламинирование А5	25	20	
Ламинирование А6	20	15	
Ламинироване А7	15	10	
Распечатка ЧБ А4 (без картинок) форматы word , excel , PDF	10	8	
Распечатка ЧБ А4 формат JPEG или с картинками	20	18	
Распечатка цветная А4 (картинки), 108 гр	20	15	
Печать на самокл. бумаге матовая/глянец	45	40	
Грамоты и дипломы без ФИО	35	30	
Грамоты и дипломы с ФИО	50	50	
Сохранение на носитель/отправка на почту		10	
Работа с текстом/ картинкой (компановка)	от 50 руб		
Фото на документы 4-8 фото/сохранение на носитель	250/300		
Печать бирок для одежды на термобумаге А4 (40шт)	400		
Печать бирок для одежды на атласной ленте 10 шт	350		
Печать на бокале клиента	от 350		
Бокал на заказ с текстом клиента	от 500		
Печать на белой кружке	400		
Печать на цветной кружке	500		
Печать на кружке хамелеон	600		
Печать на футболке/с двух сторон	1100/1300		
Печать на значке с булавкой акрил D50	100		
Печать на значке металлическом D56/D37	110		
Печать на магнитах акрил		00	
Печать на магнитах с термометром 9х5 см	150		
Печать на магнитах с блокнотом	150		
Печать на магнитах на ножке 110х160 мм	200		
Печать на магнитах 100х100 мм	200		
Печать на фотобумаге с магнитным слоем А4/А5/А6	250/150/100		
Печать на медалях акрил	200		
Печать на медалях металлических	350		

Печать на пазлах А4	1 4	50	
Печать на пазлах А4		450 350	
Печать на пазлах до			
Печать на пазлах сердце Печать на брелоках акрил		350 100	
Печать на брелоках с линзой			
Печать на брелоках с линзой Печать на брелоках металл/с двух сторон		300 300/350	
		00	
Печать на ручке		50 50	
Печать на металлическом бейдже			
Печать блокнот А6/А5		150/250	
Печать на подушке 40х40/с двух сторон		800/1000	
Печать на подушке с пайетками		1200	
Печать на сумке с пайетками	6	50	
Деревянный фотокубик раскладной 12 фото	2500/30	2500/3000/3500	
14x14, 16x16, 20x20			
Деревянный фотокубик 6 фото 10х10		500	
Коврик для комп. мышки (полиграф вставка)		200	
Коврик для комп. мышки (печать сублим)		350	
Обложка на автодокументы		1200	
Печать на шоппере черный/бежевый	400	400/500	
Госномер на коляску	2	250	
Печать на прихватке, слюнявчике, маске	1	150	
Печать на носках 36-39 р-р	2	250	
Печать на сумке для обуви	4	400	
Этикетка на бутылку	3/	350	
Новогодние шары	4	400	
Фото на стекле А5	5/	500	
Фото на керамике	7	700	
Печать на наловочке 40х40/двуст	500	500/700	
Печать на фартуке	3	350	
Печать на баннере интерьерная печать м2	70	700	
Печать на с/к пленке м2	700		
Люверсы	2	25	
Фото на холсте 60х40	1600		
Фото на холсте 50х40	1350		
Фото на холсте 30х40	1000		
Печать на плакетке МДФ			
14x19/19x24/24x34	700/10	700/1000/1300	
Изготовление ПВХ м2	25	2500	
Фотоколлаж		от 800	
Реставрация фото		от 300	
Верстка макета, редактирование готового		от 50	
Макет визитки, баннера простой		от 300	
Дизайн макета, фотобаннера, двуст. визитки		от 500	
Нарезка на плоттере м2		1000	
Печать и нарезка фигурных наклеек А3		300	
τιο ιατό νι παρούκα φνιτχριτών παιστούκ πο			
	от 50 шт	от 200 шт	
Визитки односторонние на белом фоне струйная печать	3	2	
Визитки односторонние на цветном фоне струйная печать	3,5	3	
Визитки двусторонние лазерная печать	5	4	
Визитки двусторонние офсетная печать от 1000шт	1,5		
Биоинти двусторонние офестная печать от тооошт	٠,٠	<u> </u>	